Tarieven per 1 januari 2025

Los bad

Los bad tot 3 jaar

Discozwemmen

Discozwemmen met eten

12 badenkaart (1 jaar geldig)

25 badenkaart (1 jaar geldig)
Kwartaalabonnement banenzwemmen
Los bad doelgroepen

12 badenkaart doelgroepen (1 jaar geldig)
25 badenkaart doelgroepen (1 jaar geldig)
Los bad WOB

12 badenkaart WOB

25 badenkaart WOB

Jips baby- en peuterzwemmen

Zwemles tarieven
4 weken abonnement 1 x per week les

13 weken abonnement 1 x per week les

Max 4 groep 4 weken abonnement 1 x per week les

Privéles (alleen voor kinderen)

STERRENBAD

SPORTFONDSEN

GEEFT EMERGIE

€8,40

€ 4,30
€8,60
€16,70
€ 84,00
€168,00
€192,60
€11,20
€112,00
€ 224,00
€7,80

€ 68,00
€141,00

€11,20

€ 85,90
€ 243,00
€ 164,70

€ 62,40



